прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

о 28, /"2 2024 r, Nэ 1Г/О
г. Москва

Об отчислении обучающихся спортивной школы
(по скалолазанию ) ФАу мо рФ цскА

в связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по скалолазанию) (лшrее - СШ) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. отчислить с 31 декабря 2024 г. в СШ обучающихся согласно
приложению Ns l к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач.Lпьника клуба (по спортивной работе) trолковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение Nэ 1

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

о, u 48, -/2 2024 г. Ns аr/о

список
обучающихся, отчисленных из СШ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ

Nc
Год

рожденшl
Вид спорта

Спорт.
разряд

Этап
подготовки

Тренер-
преподаватель

1
Аросьев ,Щаниил

,Щмитриевич
l0.07.20l0 скauолазание 2 утэ(эсс)_5 Федченко М.А.,

Панина М.В.

2
Крюков Илья

Сергеевич
ск,цолазание l утэ(эсс)-5 Федченко М.А..

Панина М.В.

J ,Щементьева Елена
Евгеньевна

05.0з.2006 скалолaвание
.) утэ(эсс)_5 Федченко М.А,,

Панина М.В.

4
новоселов
Аркадий

Алексеевич
02.07.2009 скалолазание l утэ(эсс)_5 Федченко М.А.,

Панина М.В.

) Новоселова Алиса
Алексеевна

02.07.2009 ск,}лолазание l утэ(эсс)-5 Федченко М.А.,
Панина М.В.

Зульпикарова
Разият

Зульпикаровна
13.05.2010 скaцо,:Iазание ] утэ(эсс)-4 Селин А.В.

7
Ильина Анастасия

Сергеевна
27.||.2011 ска,лолазание 3ю утэ(эсс)-l

Сабитов Г.А..
Гайдамакина

А.ю.

8
Сапронов Алексей

Владимирович
27.01.2010 скalлолазание lю утэ(эсс)_l

Асонова С.С,.
Гайдамакина

А,ю,

9
Аросьев Иван
.Щмитриевич

29.05.20l4 ск,цолазание б/р энп-3 Сабитов Г.А.,
Васильев А.А.

l0. .Щьякова Мария
романовна

l8.06.20l з скалолазание 3ю
Селин А.В..

Семенова [l.A.

l1.
Егорова Амелия

Сергеевна
з0.1 l .2013 3ю энп_3

Селин А.В..
Семенова Н.А.

|2.
Сабельфельд

Никита Евгеньевич
05.02.2016 скzrлолазание б/р энп-2 Попов В.И,

(по спортивной работе
полковник

клуБА

О.Н. Пархоменко

Фио

01.0з.2007

6.

энп_з

скiL,Iолазание